

SLUSH MYI LOPPUUN - HELSINKIIN 15 000 KÄVIJÄÄ, 1700 STARTUPIA, 250 SUURTA PÄÄOMASIOITUSRAHASTOA

9.11.2015

Julkaisuvapaa: HETI

Startup- ja teknologiatapahtuma Slush on päässyt 15 000 henkilön kävijätavoitteeseensa. Järjestäjien mukaan tätäkin merkittävämpi saavutus on kuitenkin tapahtumaan osallistuvien startup-yritysten ja pääomasijoittajien määrä. Helsinkiin kokoontuu alkavalla viikolla noin 1700 pääasiassa alkuvaiheen startup-yritystä, sekä 250 Euroopan ja Yhdysvaltojen johtavaa pääomasijoitusrahastoa. Sijoittajat hallinnoivat aktiivisissa rahastoissaan noin 30 miljardin sijoituspääomia.

Alkaneella viikolla järjestettävä kasvuyritystapahtuma Slush tekee uuden kävijäennätyksensä. Järjestäjien mukaan olisi ollut mahdollista ottaa kävijöitä aina 20 000 vieraaseen asti, mutta tapahtuman koko haluttiin pitää rajattuna, jotta osallistujat saisivat siitä irti suurimman mahdollisen hyödyn.

Messukeskukseen kokoontuu keskiviikkona ja torstaina 15 000 ihmistä, sisältäen noin 4000 yrittäjää 1700 kasvuyrityksestä, 750 sijoittajaa 250 pääomarahastosta, sekä 700 toimittajaa 50 maasta.

Yhteensä kävijöitä on 103 maasta ja kaikilta maailman mantereilta Antarktista lukuunottamatta.

“On ollut huikeaa nähdä, että varsinkin kansainvälinen kiinnostus Slushia kohtaan on kasvanut entisestään. Vielä kävijäennätystä hienompi asia on se, että missään maailmassa ei ole koskaan kokoontunut näin suuri joukko alkuvaiheen teknologiayrityksiin sijoittavia rahastoja. Myös osanotto muista Pohjoismaista on kolme kertaa suurempi kuin viime vuonna”, kommentoi tapahtuman pääjärjestäjä **Riku Mäkelä**.

Slush näkyy kaupungilla jo tiistaista alkaen, kun sen oheistapahtumat valtaavat Helsingin keskustan. Pieni määrä lippuja torstaille vapautettiin muiden lipputyyppeiden loppuessa, ja niitä on saatavilla osoitteessa slush.org.

*Tämän vuoden Slushin puhujiin kuuluu useita pohjoiseurooppalaisten “yksisarvisten”, eli yli miljardin dollarin arvoisten yritysten perustajia, kuten Supercellin **Iikka Paananen**, Skypeen **Niklas Zennström**, Unity Technologiesin **David Helgason**, TransferWisen **Kristo Käärman** sekä Adyenin **Pieter van der Does**. Myös Ruotsin **Prinssi Daniel** vieraillee tapahtumassa.*

Slush on voittoa tavoittelematon, vuosittain Helsingissä ja maailmalla järjestettävä startup- ja teknologiatapahtuma. Vuoden 2015 tapahtuma järjestetään 11.-12. marraskuuta.